令和 6年 7月 3日

参加チーム代表者 殿

滋賀県ソフトボール協会

会 長 西村 高司

〈公印省略〉

第７６回全日本総合女子ソフトボール選手権大会

（わた SHIGA 輝く国スポ大会ソフトボール競技リハーサル大会）

開催要項等の送付について（案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

この度、標記大会を滋賀県下において開催することとなりました

つきましては、下記書類をお送りいたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます

記

送付書類

1． 大会開催要項

2． 参加申込書

3． プログラム掲載用参加申込書

4． 開催会場

5． 宿泊、弁当申込要領

※参加申込書、プログラム掲載用参加申込書は、滋賀県ソフトボール協会ホームページに掲載の

フォームを利用して入力提出にご協力お願いします

https://shigasoft.sakura.ne.jp/index.html

問合せ先

滋賀県ソフトボール協会 事務局 井口 直哉

E-mail：sofyball4ga@gmail.com

TEL：090-8523-9067

以上

https://shigasoft.sakura.ne.jp/index.html
mailto:sofyball4ga@gmail.com